当前位置: 首页 » 政采公告 » 中央公告 » 中标公告

复旦大学江湾校区10kV变配电设备托管运行管理服务项目 (2025-2027年度) 中标公告

2025年01月03日 16:29 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号: FW2024101402 (招标文件编号: FW2024101402)

二、项目名称: 复旦大学江湾校区10kV变配电设备托管运行管理服务项目 (2025-2027年度)

三、中标 (成交) 信息

供应商名称: 上海新光工程技术有限公司

供应商地址:上海市宝山区沪太路8885号6幢B2119室

中标 (成交) 金额: 195.3000000 (万元)

四、主要标的信息

序供号商名	.应 .称	服务名称		服 务要 求	服务时间	服 务标 准
上 新光 1 程技 有限 司	述 f 公	管运行管理服务项目 (2025-2027年	管运行管理服务项目	见采 购文	服务期三年(2025年2月1日至2027年12月31日),合同一年一签(第一年服务期2025年2月1日至2025年12月31日;第二年服务期2026年1月1日至2026年12月31日;第三年服务期2027年1月1日至2027年12月31日。)	购文

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

高井刚、顾国芳、朱贻定、陈春华、锁立珺

六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:支付标准以中标金额为准,按《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格〔2002〕 1980 号、发改办价格〔2003〕857 号)所规定的收费标准乘以62.68%计算; 本项目代理费总金额: 1.418100万元 (人民币)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

1.中标金额: 2025年: 613,800.00元; 2026年: 669,600.00元; 2027年: 669,600.00元; 三年合计: 195,3000.00元。

2.本项目采用综合评分法进行评审,经评标委员会成员独立打分并汇总,上海新光工程技术有限公司的综合得分最高,为93.27分。

3.如对本次中标结果有异议,请于公告公布之日起7个工作日内以书面形式向江苏省华采招标有限公司(上海市普陀区中山北路2130号1705室1706室,联系方式: 021-52181959) 提出。

4.在此,复旦大学和江苏省华采招标有限公司谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心的感谢。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 复旦大学

地址:中国上海邯郸路220号

联系方式: 许老师021-65645621

2.采购代理机构信息

名称: 江苏省华采招标有限公司

地 址:上海市普陀区中山北路2130号17层

联系方式: 刘翠红、倪莲蕾021-52181959

3.项目联系方式

项目联系人: 倪莲蕾

电 话: 021-52181959

附件下载: FW2024101402复旦大学江湾校区10kV变配电设备托管运行管理服务项目【发售稿】.pdf

附件下载: 上海新光工程技术有限公司 中小企业声明函.pdf





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

